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اعتصاب غذای کروبی باید هشداری برای کسانی باشد که بر ادامه حصر خانگی ایشان اصرار می ورزند. منطق آقای کروبی

منطق درستی است.

با اشاره به اعتصاب غذای مهدی کروبی؛ 

نایب رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اعتصاب غذای مهدی کروبی، خواستار برگزاری دادگاه علنی صالح شد.

به گزارش اسپادانا خبر، علی مطهری در صفحه شخصی خو در اینستاگرام نوشت:

«اعتصاب غذای حجت الاسلام آقای کروبی باید هشداری برای کسانی باشد که بر ادامه حصر خانگی ایشان اصرار می ورزند.
منطق آقای کروبی منطق درستی است، می گوید طبق قانون تکلیف من را مشخص کنید. اگر جرمی مرتکب شدهام دادگاه

صالح علنی تشکیل دهید، حکم آن هر چه باشد میپذیرم. منطق برخی مسئولان امنیتی و اطلاعاتی که میگویند باید توبه کنی
تا آزاد شوی، نه مبنای عقلی دارد و نه مبنای شرعی. مبنای عقلی ندارد چون آقای کروبی مدعی است که من جرمی مرتکب
نشدهام و به من ظلم شده است. علاوه بر این اگر وی جرم بزرگی مرتکب شده و حقوق ملت را ضایع کرده است چرا باید

با توبه بخشیده شود؟!

مبنای شرعی هم ندارد چون اسلام نمی گوید هر جرمی با توبه بخشیده میشود. پس طرف مقابل فقط خضوع و خشوع و
تعظیم و زانو زدن می خواهد، به خیال اینکه اگر وی بدون توبه و زانو زدن آزاد شود اقتدار نظام آسیب میبیند، در حالی که

بر عکس است، در این صورت اقتدار نظام افزایش مییابد. طبعا آقای کروبی هم حاضر به کرنش و تعظیم نیست. پس بهتر
است مسئولان مقدمات دادگاه علنی صالح را فراهم کنند و البته لازم است به طور همزمان دادگاه متهمان طرف مقابل نیز

که زمینه فتنه ۸۸ را فراهم کردند تشکیل شود. بهتر است مسئولان مربوطه مصالح کشور و انقلاب اسلامی را در نظر بگیرند.
ممکن است فردا دیر باشد.»

عضو هیات رییسه فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی نیز دیروز در تذکری با اشاره به اعتصاب غذایی حجت الاسلام
والمسلمین مهدی کروبی ، از رییس جمهور درخواست کرد تا موضوع پیگیری کند.

به گزارش اسپادانا خبر، مصطفی کواکبیان در دقایق پایانی نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری با بیان اینکه قصد
داشته درباره برخی مسایل تهران صحبت کند اما انتشار خبری نگران کننده موجب تغییر موضوع تذکرش شده اعلام کرد: قصد
داشتم دو دقیقه زمان خود را درباره حوزه انتخابیه تهران صحبت کرده و ضمن تشکر از تغییر نام بخشی از اتوبان نیایش به نام

آیت االله هاشمی رفسنجانی مسایلی در خصوص برج غول آسایی که درست شده صحبت کنم.

نماینده مردم تهران گفت: با این حال خبری شنیدم و قصد دارم از جناب آقای دکتر روحانی رییس جمهور عزیزمان بخواهم که
اگر پخش خبر اعتصاب غذای آقای کروبی جدی است موضوع را پیگیری کند .

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: رییس جمهوری همچنین آقای دکتر
قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت را بفرستند که موضوع را پیگیری کند. و وزیر اطلاعات را بفرستند که این موضوع که نیروهای

امنیتی داخل خانه باشند یا بیرون را حل کنند.
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